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Olz Eiweibrot 350g

Nutritional Details:
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Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

1046

13

1.8

9.1

1.1
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Protein 18
Salz 0.93

Ingredients Information

Zutaten: Wasser, WEIZENVOLLKORNMEHL 17%, Leinsamen, SOJAMEHL, WEIZENEIWEISS,
Sonnenblumenkerne, SOJASCHROT, SESAM, DINKELVOLLKORNMEHL 2%, Apfelfaser, WEIZENKLEIE,
DINKELVOLLKORNSAUERTEIG getrocknet, Speisesalz, GERSTENMALZEXTRAKT, Hefe, Gewdrze,
Séaureregulator: Natriumdiacetat. Kann Spuren von LUPINEN und WALNUSSEN enthalten.

Allergen Information
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